
 

 

UCHWAŁA NR 6/III/14 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Zambrów na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, 

art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Miasta Zambrów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 368.229,00 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1.302.923,00 zł; 

2) plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 1.671.152,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.368.229,00 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 143.566,00 zł; 

2) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 1.224.663,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr 175/XXXIV/13 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 grudnia 2013  

w sprawie budżetu Miasta Zambrów na 2014 r., zawierający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu 

miasta otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 4.055.064,00 zł, pokrywa się przychodami pochodzącymi z kredytu 

długoterminowego w rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 2.000.000,00 zł i z nadwyżki budżetowej  

z lat ubiegłych w kwocie 2.055.064,00 zł. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 61.297.620,00 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących - 59.374.938,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych - 1.922.682,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem- 65.352.684,00 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących - 57.000.037,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych - 8.352.647,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2015 r.

Poz. 202



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Korzeniowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 202



Załącznik nr 1 do uchwały nr 6/III/14 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2014 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 14 883,00 -14 883,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 14 883,00 -14 883,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2880 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) 

14 883,00 -14 883,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 64 883,00 -14 883,00 0,00 50 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

720     Informatyka 0,00 0,00 159 386,00 159 386,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 159 386,00 159 386,00 

  72095   Pozostała działalność 0,00 0,00 159 386,00 159 386,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 159 386,00 159 386,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 202



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    6637 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 159 386,00 159 386,00 

750     Administracja publiczna 187 513,00 -187 513,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 187 513,00 -187 513,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6640 
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane  

na podstawie porozumień (umów) 

187 513,00 -187 513,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 337 513,00 -187 513,00 159 386,00 309 386,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 159 386,00 159 386,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720     Informatyka 1 126 486,00 -228 667,00 0,00 897 819,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 126 486,00 -228 667,00 0,00 897 819,00 

  72095   Pozostała działalność 1 126 486,00 -228 667,00 0,00 897 819,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 126 486,00 -228 667,00 0,00 897 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 202



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków  

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

957 513,15 -190 967,00 0,00 766 546,15 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków  

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

168 972,85 -37 700,00 0,00 131 272,85 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
21 963 529,00 0,00 861 000,00 22 824 529,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

 i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
4 692 000,00 0,00 6 000,00 4 698 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 180 000,00 0,00 6 000,00 186 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 645 000,00 0,00 620 000,00 4 265 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 300 000,00 0,00 450 000,00 2 750 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 230 000,00 0,00 30 000,00 260 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 0,00 120 000,00 720 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 575 000,00 0,00 35 000,00 2 610 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 250 000,00 0,00 35 000,00 285 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 991 529,00 0,00 200 000,00 11 191 529,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 10 591 529,00 0,00 150 000,00 10 741 529,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 400 000,00 0,00 50 000,00 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 202



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

758     Różne rozliczenia 18 576 516,00 0,00 286 752,00 18 863 268,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 831 414,00 0,00 98 299,00 11 929 713,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 831 414,00 0,00 98 299,00 11 929 713,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 185 453,00 185 453,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 185 453,00 185 453,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 459 975,00 0,00 712 402,00 3 172 377,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  1 871 469,00 0,00 650 000,00 2 521 469,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 800 000,00 0,00 650 000,00 1 450 000,00 

  80195   Pozostała działalność 14 006,00 0,00 62 402,00 76 408,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
14 006,00 0,00 62 402,00 76 408,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 415 970,00 -10 000,00 1 000,00 1 406 970,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 202



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  90095   Pozostała działalność 83 500,00 -10 000,00 1 000,00 74 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

80 000,00 -10 000,00 0,00 70 000,00 

    0830 Wpływy z usług 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00 

926     Kultura fizyczna 1 158 000,00 -265 966,00 0,00 892 034,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 158 000,00 -265 966,00 0,00 892 034,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 446 400,00 -265 966,00 0,00 180 434,00 

bieżące razem: 51 656 520,00 -504 633,00 1 861 154,00 53 013 041,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 126 486,00 -228 667,00 0,00 897 819,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 043 800,00 -728 600,00 0,00 1 315 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 543 800,00 -228 600,00 0,00 1 315 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
1 432 600,00 -228 600,00 0,00 1 204 000,00 

  70095   Pozostała działalność 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 202



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 914 425,00 -914 425,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
914 425,00 -914 425,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 914 425,00 -914 425,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

914 425,00 -914 425,00 0,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

914 425,00 -914 425,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 256 321,00 -1 643 025,00 0,00 1 613 296,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
952 521,00 -914 425,00 0,00 38 096,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 149 250,00 -31 544,00 0,00 117 706,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
107 900,00 -31 544,00 0,00 76 356,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
107 900,00 -31 544,00 0,00 76 356,00 

801     Oświata i wychowanie 26 298,00 -2 275,00 0,00 24 023,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 202



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 26 298,00 -2 275,00 0,00 24 023,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
26 298,00 -2 275,00 0,00 24 023,00 

852     Pomoc społeczna 5 867 804,00 -4 896,00 0,00 5 862 908,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

23 900,00 -1 600,00 0,00 22 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
23 900,00 -1 600,00 0,00 22 300,00 

  85295   Pozostała działalność 161 704,00 -3 296,00 0,00 158 408,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

161 704,00 -3 296,00 0,00 158 408,00 

bieżące razem: 6 350 612,00 -38 715,00 0,00 6 311 897,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 61 665 849,00 -2 388 769,00 2 020 540,00 61 297 620,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 079 007,00 -1 143 092,00 159 386,00 1 095 301,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 202



Załącznik nr 2 do uchwały nr 6/III/14 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Zambrów na 2014 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

720   Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174269,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 159386,00 159386,00 159386,00 0,00 

po zmianach 174269,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 159386,00 159386,00 159386,00 0,00 

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174269,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 159386,00 159386,00 159386,00 0,00 

po zmianach 174269,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 159386,00 159386,00 159386,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14883,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14883,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159386,00 159386,00 159386,00 0,00 

po zmianach 159386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159386,00 159386,00 159386,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 202396,00 14883,00 14883,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187513,00 187513,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202396,00 -14883,00 -14883,00 0,00 -14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187513,00 -187513,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 202



  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 202396,00 14883,00 14883,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187513,00 187513,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202396,00 -14883,00 -14883,00 0,00 -14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187513,00 -187513,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 14883,00 14883,00 14883,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14883,00 -14883,00 -14883,00 0,00 -14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 187513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187513,00 187513,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187513,00 -187513,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 453756,00 14883,00 14883,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438873,00 438873,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202396,00 -14883,00 -14883,00 0,00 -14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187513,00 -187513,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174269,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 159386,00 159386,00 159386,00 0,00 

po zmianach 425629,00 14883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14883,00 0,00 0,00 410746,00 410746,00 159386,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4549560,00 2349560,00 2349560,00 0,00 2349560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200000,00 2200000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139394,00 -139394,00 -139394,00 0,00 -139394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4410166,00 2210166,00 2210166,00 0,00 2210166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200000,00 2200000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4437560,00 2237560,00 2237560,00 0,00 2237560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200000,00 2200000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139394,00 -139394,00 -139394,00 0,00 -139394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4298166,00 2098166,00 2098166,00 0,00 2098166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200000,00 2200000,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2237560,00 2237560,00 2237560,00 0,00 2237560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139394,00 -139394,00 -139394,00 0,00 -139394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2098166,00 2098166,00 2098166,00 0,00 2098166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 202



700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2648483,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2578483,00 2578483,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 -150000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58665,00 58665,00 0,00 0,00 

po zmianach 2557148,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2487148,00 2487148,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 898483,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828483,00 828483,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 -150000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748483,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678483,00 678483,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 828483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828483,00 828483,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 -150000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678483,00 678483,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1750000,00 1750000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58665,00 58665,00 0,00 0,00 

po zmianach 1808665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1808665,00 1808665,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1750000,00 1750000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58665,00 58665,00 0,00 0,00 

po zmianach 1808665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1808665,00 1808665,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 225000,00 225000,00 225000,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235000,00 235000,00 235000,00 0,00 235000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 1121459,00 1121459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1121459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -214112,00 -214112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6482,00 6482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913829,00 913829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1121459,00 1121459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1121459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -214112,00 -214112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6482,00 6482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913829,00 913829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 202



    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 54308,00 54308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1915,00 1915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56223,00 56223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21085,00 -21085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13915,00 13915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 684615,00 684615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4567,00 4567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689182,00 689182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 168219,00 168219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42570,00 -42570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125649,00 125649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 131125,00 131125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112957,00 -112957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18168,00 18168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 37500,00 37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37500,00 -37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5109362,00 5014044,00 4761644,00 3710700,00 1050944,00 0,00 252400,00 0,00 0,00 0,00 95318,00 95318,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52262,00 -52262,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31000,00 31000,00 31000,00 25000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5088100,00 5045044,00 4792644,00 3735700,00 1056944,00 0,00 252400,00 0,00 0,00 0,00 43056,00 43056,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 262383,00 210121,00 210121,00 140000,00 70121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52262,00 52262,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52262,00 -52262,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31000,00 31000,00 31000,00 25000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241121,00 241121,00 241121,00 165000,00 76121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 140000,00 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165000,00 165000,00 165000,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 202



    6630 

Dotacje celowe przekazane  

do samorządu województwa  

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 52262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52262,00 52262,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52262,00 -52262,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85000,00 -85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85000,00 -85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85000,00 -85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 312524,00 312524,00 312524,00 0,00 312524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54262,00 -54262,00 -54262,00 0,00 -54262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258762,00 258762,00 258762,00 0,00 258762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej 

 dla jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 54262,00 54262,00 54262,00 0,00 54262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54262,00 -54262,00 -54262,00 0,00 -54262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2940 

Zwrot do budżetu państwa 

nienależnie pobranej subwencji 

ogólnej za lata poprzednie 

przed zmianą 41315,00 41315,00 41315,00 0,00 41315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41315,00 -41315,00 -41315,00 0,00 -41315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 12947,00 12947,00 12947,00 0,00 12947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12947,00 -12947,00 -12947,00 0,00 -12947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 202



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23186818,00 23179007,00 22786922,00 18021394,00 4765528,00 366932,00 25153,00 0,00 0,00 0,00 7811,00 7811,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211729,00 211729,00 211729,00 145327,00 66402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23398547,00 23390736,00 22998651,00 18166721,00 4831930,00 366932,00 25153,00 0,00 0,00 0,00 7811,00 7811,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10475788,00 10475788,00 10468788,00 8496758,00 1972030,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10487788,00 10487788,00 10480788,00 8508758,00 1972030,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6443938,00 6443938,00 6443938,00 6443938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6455938,00 6455938,00 6455938,00 6455938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 6760859,00 6760859,00 6746474,00 5287152,00 1459322,00 0,00 14385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133327,00 133327,00 133327,00 133327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6894186,00 6894186,00 6879801,00 5420479,00 1459322,00 0,00 14385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4106113,00 4106113,00 4106113,00 4106113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108000,00 108000,00 108000,00 108000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4214113,00 4214113,00 4214113,00 4214113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 724698,00 724698,00 724698,00 724698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25327,00 25327,00 25327,00 25327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750025,00 750025,00 750025,00 750025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 928179,00 920368,00 918600,00 392632,00 525968,00 0,00 1768,00 0,00 0,00 0,00 7811,00 7811,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 932179,00 924368,00 922600,00 392632,00 529968,00 0,00 1768,00 0,00 0,00 0,00 7811,00 7811,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 400536,00 400536,00 400536,00 0,00 400536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404536,00 404536,00 404536,00 0,00 404536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 14606,00 14606,00 14606,00 600,00 14006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62402,00 62402,00 62402,00 0,00 62402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77008,00 77008,00 77008,00 600,00 76408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14006,00 14006,00 14006,00 0,00 14006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62402,00 62402,00 62402,00 0,00 62402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76408,00 76408,00 76408,00 0,00 76408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 202



803   Szkolnictwo wyższe 

przed zmianą 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80309 
Pomoc materialna dla studentów 

i doktorantów 

przed zmianą 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 

przed zmianą 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5762295,00 4276470,00 4276470,00 154807,00 4121663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1485825,00 1485825,00 1089425,00 0,00 

zmniejszenie -1082527,00 -14794,00 -14794,00 0,00 -14794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1067733,00 -1067733,00 -1067733,00 0,00 

zwiększenie 14794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14794,00 14794,00 0,00 0,00 

po zmianach 4694562,00 4261676,00 4261676,00 154807,00 4106869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432886,00 432886,00 21692,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1900470,00 1900470,00 1900470,00 154807,00 1745663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14794,00 -14794,00 -14794,00 0,00 -14794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14794,00 14794,00 0,00 0,00 

po zmianach 1900470,00 1885676,00 1885676,00 154807,00 1730869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14794,00 14794,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1655958,00 1655958,00 1655958,00 0,00 1655958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14794,00 -14794,00 -14794,00 0,00 -14794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1641164,00 1641164,00 1641164,00 0,00 1641164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14794,00 14794,00 0,00 0,00 

po zmianach 14794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14794,00 14794,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 

przed zmianą 1089425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1089425,00 1089425,00 1089425,00 0,00 

zmniejszenie -1067733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1067733,00 -1067733,00 -1067733,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21692,00 21692,00 21692,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 914425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914425,00 914425,00 914425,00 0,00 

zmniejszenie -914425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -914425,00 -914425,00 -914425,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175000,00 175000,00 175000,00 0,00 

zmniejszenie -153308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153308,00 -153308,00 -153308,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21692,00 21692,00 21692,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 202



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4120000,00 4120000,00 0,00 0,00 0,00 4120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141000,00 141000,00 0,00 0,00 0,00 141000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4261000,00 4261000,00 0,00 0,00 0,00 4261000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 3540000,00 3540000,00 0,00 0,00 0,00 3540000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141000,00 141000,00 0,00 0,00 0,00 141000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3681000,00 3681000,00 0,00 0,00 0,00 3681000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 3540000,00 3540000,00 0,00 0,00 0,00 3540000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141000,00 141000,00 0,00 0,00 0,00 141000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3681000,00 3681000,00 0,00 0,00 0,00 3681000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4930000,00 2509000,00 2199300,00 1017202,00 1182098,00 300000,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 2421000,00 2421000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4700,00 -4700,00 -4700,00 0,00 -4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4700,00 4700,00 4700,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4930000,00 2509000,00 2199300,00 1021902,00 1177398,00 300000,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 2421000,00 2421000,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 400000,00 400000,00 100000,00 12800,00 87200,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4700,00 -4700,00 -4700,00 0,00 -4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4700,00 4700,00 4700,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400000,00 400000,00 100000,00 17500,00 82500,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12800,00 12800,00 12800,00 12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4700,00 4700,00 4700,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17500,00 17500,00 17500,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 87200,00 87200,00 87200,00 0,00 87200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4700,00 -4700,00 -4700,00 0,00 -4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82500,00 82500,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59916545,00 50778108,00 39475400,00 24122884,00 15352516,00 5128932,00 4952317,00 1121459,00 0,00 100000,00 9138437,00 9138437,00 1089425,00 0,00 

zmniejszenie -1782257,00 -512262,00 -213150,00 0,00 -213150,00 0,00 0,00 -214112,00 0,00 -85000,00 -1269995,00 -1269995,00 -1067733,00 0,00 

zwiększenie 480870,00 407411,00 257929,00 175027,00 82902,00 141000,00 2000,00 6482,00 0,00 0,00 73459,00 73459,00 0,00 0,00 

po zmianach 58615158,00 50673257,00 39520179,00 24297911,00 15222268,00 5269932,00 4954317,00 913829,00 0,00 15000,00 7941901,00 7941901,00 21692,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 202



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją  

ich statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 149250,00 149250,00 63725,00 35294,00 28431,00 0,00 85525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31834,00 -31834,00 -10189,00 -6435,00 -3754,00 0,00 -21645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117706,00 117706,00 53826,00 28859,00 24967,00 0,00 63880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 107900,00 107900,00 42415,00 22799,00 19616,00 0,00 65485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31834,00 -31834,00 -10189,00 -6435,00 -3754,00 0,00 -21645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76356,00 76356,00 32516,00 16364,00 16152,00 0,00 43840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 65485,00 65485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21645,00 -21645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43840,00 43840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2408,00 2408,00 2408,00 2408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -604,00 -604,00 -604,00 -604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1804,00 1804,00 1804,00 1804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116,00 -116,00 -116,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20048,00 20048,00 20048,00 20048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5715,00 -5715,00 -5715,00 -5715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14333,00 14333,00 14333,00 14333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10560,00 10560,00 10560,00 0,00 10560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10850,00 10850,00 10850,00 0,00 10850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9056,00 9056,00 9056,00 0,00 9056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3754,00 -3754,00 -3754,00 0,00 -3754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5302,00 5302,00 5302,00 0,00 5302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 202



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26298,00 26298,00 26298,00 0,00 26298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2275,00 -2275,00 -2275,00 0,00 -2275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24023,00 24023,00 24023,00 0,00 24023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 26298,00 26298,00 26298,00 0,00 26298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2275,00 -2275,00 -2275,00 0,00 -2275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24023,00 24023,00 24023,00 0,00 24023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 26298,00 26298,00 26298,00 0,00 26298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2275,00 -2275,00 -2275,00 0,00 -2275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24023,00 24023,00 24023,00 0,00 24023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5867804,00 5867804,00 415844,00 315590,00 100254,00 0,00 5451960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4896,00 -4896,00 -1696,00 0,00 -1696,00 0,00 -3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5862908,00 5862908,00 414148,00 315590,00 98558,00 0,00 5448760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 23900,00 23900,00 23900,00 0,00 23900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1600,00 -1600,00 -1600,00 0,00 -1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22300,00 22300,00 22300,00 0,00 22300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 23900,00 23900,00 23900,00 0,00 23900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1600,00 -1600,00 -1600,00 0,00 -1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22300,00 22300,00 22300,00 0,00 22300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 161704,00 161704,00 7904,00 2790,00 5114,00 0,00 153800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3296,00 -3296,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 -3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158408,00 158408,00 7808,00 2790,00 5018,00 0,00 150600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 153800,00 153800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3200,00 -3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150600,00 150600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5114,00 5114,00 5114,00 0,00 5114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5018,00 5018,00 5018,00 0,00 5018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6350612,00 6350612,00 813127,00 616899,00 196228,00 0,00 5537485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39005,00 -39005,00 -14160,00 -6435,00 -7725,00 0,00 -24845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6311897,00 6311897,00 799257,00 610464,00 188793,00 0,00 5512640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 202



Załącznik nr 3 do uchwały nr 6/III/14 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

„Załącznik nr 4 

do uchwały nr 175/XXXIV/13 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY MIASTO ZAMBRÓW W 2014 r. 

 
I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 3 681 000 

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 490 000 

    Ogółem  4 171 000 

    Dotacje celowe  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Zambrowskiego  na przebudowę ul. Jana Pawła II  

w Zambrowie 
251 360 

 II Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

    Dotacje celowe  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 851 85154 2830 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka Wsparcia Rodziny  

na prowadzenie świetlicy profilaktycznej i jadłodajni  62 000 

2. 851 85154 2830 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - dotacja dla Klubu Abstynenta „Ostoja”  

na prowadzenie zajęć grupowych z osobami uzależnionymi i programów 

profilaktyczno-terapeutycznych oraz utrzymanie świetlicy dla osób uzależnionych. 40 000 

3. 851 85111 6230 

Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie Sp. z o.o. na realizację   

inwestycji i zakupów inwestycyjnych. 350 000 

4. 852 85228 2820 Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd Okręgowy w Białymstoku 210 000 

5. 853 85311 2820 Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych 30 000 

6. 926 92605 2830 Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań wynikających z ustawy o sporcie. 220 000 

7. 926 92605 2830 

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej  

i sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej. 80 000 

8. 921 92120 2720 

Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  

przy zabytkach wpisanych do rejestru. 90 000 

    Ogółem 2 074 000 

    Dotacje podmiotowe  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 801 80110 2540 Gimnazjum Niepubliczne w Zambrowie  SWE i RP w Łomży 366 932 

„ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 202


		2015-01-20T14:29:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




